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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Девушки (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 43 кг
1 1 Пупыкина Ольга 2009 б/р Радогор Санкт-Петербург 34 40,70 55,0 35,0 60,0 150,0 +1 12 48,715 Шабанова Е.В.
2 2 Винникова Полина 2009 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 19 43,00 30,0 25,0 40,0 95,0 3 юн 9 28,929 Тузов С.Г.

Весовая категория 52 кг
1 1 Фадеева Ирина 2006 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 31 50,74 90,0 67,5 102,5 260,0 +КМС 12 67,073 Морозов А.В., Фадеев К.В.

2 2 Лапшина Ксения 2005 б/р Лично Санкт-Петербург 30 51,34 65,0 40,0 100,0 205,0 +1 Л 52,340 Вязьмин Д.С.
3 3 Головачева Любовь 2008 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 17 51,38 75,0 40,0 80,0 195,0 +1 9 49,753 Кольцова Д.С.
4 - Иванова Диана 2009 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 33 47,70 50,0 35,0 -60,0 0,0 - 0 0,000 Тузов С.Г.

Весовая категория 57 кг
1 1 Варданян Аревик 2006 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 29 56,20 105,0 78,0 137,5 320,5 +КМС 12 75,988 Морозов А.В.
2 2 Овсянникова Екатерина 2006 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 28 56,16 60,0 42,5 82,5 185,0 +2 9 43,886 Кирюхина С.М.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Варданян Аревик - 78,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Варданян Аревик - 320,5 кг

Весовая категория 63 кг
1 1 Иванова Светлана 2008 1 Атлет Санкт-Петербург 27 62,25 97,5 62,5 105,0 265,0 1 12 58,431 Шевцов А.А.
2 2 Хрущева Дарья 2009 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 38 57,10 50,0 45,0 60,0 155,0 2 юн 9 36,310 Тузов С.Г.

Весовая категория 69 кг
1 1 Лебедева Екатерина 2009 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 14 63,85 80,0 45,0 100,0 225,0 +2 12 48,808 Тузов С.Г.

Весовая категория 84 кг
1 1 Элькина Лиана 2007 б/р Радогор Санкт-Петербург 26 82,60 80,0 40,0 85,0 205,0 +1 юн 12 38,973 Соколов Д.О.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное Село бок. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург

бок. Зубова Алена 1к Санкт-Петербург
сек. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург
оп. табло Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Варданян Аревик 56,20 320,5 75,988
2 Фадеева Ирина 50,74 260,0 67,073
3 Иванова Светлана 62,25 265,0 58,431
4 Лапшина Ксения 51,34 205,0 52,340
5 Головачева Любовь 51,38 195,0 49,753
6 Лебедева Екатерина 63,85 225,0 48,808
7 Пупыкина Ольга 40,70 150,0 48,715
8 Овсянникова Екатерина 56,16 185,0 43,886
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9 Элькина Лиана 82,60 205,0 38,973
10 Хрущева Дарья 57,10 155,0 36,310

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Богатырь  30 [12+9+9+0] 114,047
2 Школа №106  24 [12+12] 143,061
3 Радогор  24 [12+12] 87,688
4 Атлет  12 [12] 58,431
5 СпортЛайф    9 [9] 49,753
6 СПбГУ    9 [9] 43,886

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Юноши (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 53 кг

1 1 Пчелкин Никита 2005 б/р
Алые паруса, СПбГЭТУ 
«ЛЭТИ» Санкт-Петербург 25 51,98 110,0 85,0 127,5 322,5 +1 12 57,124

Николаев М.М., Лупуленко 
А.Н.

2 2 Иваненко Георгий 2007 б/р Лично Санкт-Петербург 22 51,44 100,0 60,0 105,0 265,0 +2 Л 47,204 Жук О.А.
3 3 Иванов Роман 2008 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 3 53,00 70,0 45,0 90,0 205,0 2 юн 9 35,933 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное Село бок. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург

бок. Зубова Алена 1к Санкт-Петербург
сек. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург
оп. табло Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

Весовая категория 59 кг
1 1 Меркушев Сергей 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 15 57,88 132,5 65,0 170,5 368,0 +1 12 61,523 Алексеев И.Н.
2 2 Шакмаев Ильнар 2005 1 Алые паруса Санкт-Петербург 21 57,74 135,0 80,0 145,0 360,0 1 9 60,263 Николаев М.М.

3 3 Киряков Богдан 2006 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 20 59,00 105,0 70,0 140,0 315,0 +2 8 52,124
Николаев М.М., Лупуленко 
А.Н.

4 4 Рыкованов Богдан 2006 б/р Атлет Санкт-Петербург 7 57,24 107,5 72,5 102,5 282,5 +3 7 47,511 Шевцов А.А.
5 5 Орешкин Максим 2008 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 37 56,74 90,0 55,0 110,0 255,0 +1 юн 6 43,089 Атакишиев Т.З., Морозов А.В.

6 6 Почегайло Георгий 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 6 57,30 85,0 55,0 112,5 252,5 +1 юн Л 42,442 Фадеев К.В.
7 7 Соколов Артем 2009 б/р Лично Санкт-Петербург 10 53,82 90,0 50,0 105,0 245,0 +1 юн 5 42,591 Вяль С.С.
8 8 Казаков Алексей 2009 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 8 57,96 90,0 55,0 100,0 245,0 1 юн 4 40,929 Тузов С.Г.
9 9 Винтоняк Бислан 2009 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 32 54,30 60,0 40,0 100,0 200,0 - 3 34,603 Тузов С.Г.

10 - Швыров Григорий 2008 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 36 57,40 -60,0 0,0 0,0 0,0 - Л 0,000 Тузов С.Г.
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Меркушев Сергей - 170,5 кг
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Весовая категория 66 кг
1 1 Горбанев Александр 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 13 65,50 142,5 82,5 152,5 377,5 +2 12 59,084 Алексеев И.Н.
2 2 Лобзов Сергей 2006 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 35 66,00 137,5 95,0 140,0 372,5 +2 9 58,067 Пивник С.В.
3 3 Иванов Авдей 2009 б/р Лужская ДЮСШ Санкт-Петербург 16 62,50 130,0 77,5 142,5 350,0 +2 8 56,160 Столяров А.М.
4 4 Ежов Егор 2006 б/р СК "Яр" Санкт-Петербург 1 62,95 102,5 55,0 137,5 295,0 +1 юн 7 47,155 Полозов Д.Ю.
5 5 Кулагин Лавр 2005 б/р Олимп Санкт-Петербург 11 61,90 100,0 70,0 120,0 290,0 +1 юн 6 46,773 Козлов Д.В.
6 6 Иванов Арсений 2006 б/р Атлет Санкт-Петербург 5 64,85 102,5 65,0 120,0 287,5 +1 юн 5 45,236 Шевцов А.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург ст. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное Село бок. Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург

бок. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург
сек. Пачин Андрей 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Балабатько Игорь 2к Пушкин
оп. табло Вахтерова Юлия б/к Санкт-Петербург

Весовая категория 74 кг
1 1 Фёдоров Егор 2006 КМС Лично Санкт-Петербург 30 71,10 212,5 117,5 225,0 555,0 КМС Л 83,194 Проценко И.В.
2 2 Аникеев Кирилл 2005 1 СПбГУ Санкт-Петербург 45 72,80 172,5 115,0 180,0 467,5 +КМС 12 69,219 Кирюхина С.М.
3 3 Баркалая Отар 2005 1 Олимп Санкт-Петербург 5 73,00 162,5 102,5 180,0 445,0 1 9 65,794 Козлов Д.В.
4 4 Соловянчик Глеб 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 12 70,95 140,0 107,5 190,0 437,5 +1 8 65,653 Алексеев И.Н.
5 5 Соколовский Александр 2005 б/р ВАС Санкт-Петербург 25 72,35 152,5 97,5 180,0 430,0 +1 7 63,873 Малов В.В.
6 6 Толстов Артем 2006 б/р Экстра спорт Санкт-Петербург 51 73,05 152,5 97,5 180,0 430,0 +1 6 63,553 Бедоидзе Н.В.
7 7 Демидов Александр 2006 б/р Заводской проспект Санкт-Петербург 46 71,55 130,0 117,5 170,0 417,5 +1 5 62,377 Дейс Г.А.
8 8 Раззоков Алиджон 2007 б/р Динамит Санкт-Петербург 39 70,30 145,0 90,0 170,0 405,0 +2 4 61,070 Самостоятельно
9 9 Сааков Константин 2006 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 16 72,50 140,0 90,0 170,0 400,0 +2 3 59,353 Кирюхина С.М.

10 10 Ершков Павел 2007 б/р Olympic touch Санкт-Петербург 27 68,35 140,0 87,5 160,0 387,5 +2 2 59,300 Быков В.В.
11 11 Бессонов Владислав 2005 б/р Динамит Санкт-Петербург 32 69,10 130,0 100,0 150,0 380,0 +2 1 57,820 Самостоятельно
12 12 Некрылов Владислав 2006 б/р Олимп Санкт-Петербург 18 74,00 122,5 95,0 140,0 357,5 +3 1 52,485 Кадзаев А.Н.
13 13 Васютин Никита 2008 б/р Заводской проспект Санкт-Петербург 10 67,80 120,0 90,0 130,0 340,0 +3 1 52,253 Дейс Г.А.
14 14 Барков Артем 2008 б/р Заводской проспект Санкт-Петербург 26 68,00 130,0 80,0 130,0 340,0 +3 Л 52,172 Дейс Г.А.
15 15 Слатин Максим 2006 б/р Олимп Санкт-Петербург 49 72,40 110,0 67,5 140,0 317,5 +1 юн Л 47,145 Кадзаев А.Н.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Федоров Егор - 207,0 кг; 212,5 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании среди юниоров 19-23 года: Федоров Егор - 212,5 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное Село бок. Евдокимова Виктория 1к Санкт-Петербург

бок. Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург
сек. Михальченкова Елена 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Пачин Андрей 2к Санкт-Петербург
оп. табло Вахтерова Юлия б/к Санкт-Петербург
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Весовая категория 83 кг
1 1 Старовойтов Матвей 2005 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 48 81,75 170,0 140,0 195,0 505,0 +КМС 12 70,444 Самостоятельно
2 2 Александров Максим 2006 1 Огонек Санкт-Петербург 43 79,95 175,0 120,0 205,0 500,0 +КМС 9 70,541 Алексеев И.Н.
3 3 Тюльмаев Сергей 2006 б/р Лужская ДЮСШ Санкт-Петербург 29 79,10 150,0 92,5 172,5 415,0 +2 8 58,870 Столяров А.М.
4 4 Иванов Егор 2006 б/р Атлет Санкт-Петербург 40 78,30 140,0 85,0 185,0 410,0 +2 7 58,464 Шевцов А.А.

Весовая категория 93 кг
1 1 Мясников Даниил 2005 б/р Лично Санкт-Петербург 50 90,25 200,0 125,0 215,0 540,0 +КМС Л 71,691 Жук О.А.
2 2 Андреев Владислав 2007 б/р ВИФК Санкт-Петербург 2 89,15 170,0 107,5 180,0 457,5 +2 12 61,107 Багманов А.Р.
3 3 Попов Станислав 2005 2 Огонек Санкт-Петербург 37 85,35 157,5 102,5 190,0 450,0 2 9 61,423 Алексеев И.Н.
4 4 Орлов Максим 2005 б/р Лично Санкт-Петербург 36 83,60 162,5 102,5 175,0 440,0 +2 Л 60,687 Самостоятельно
5 5 Боканча Эмиль 2006 б/р Олимп Санкт-Петербург 9 84,80 140,0 97,5 145,0 382,5 +1 юн 8 52,379 Козлов Д.В.
6 6 Яныгин Роман 2008 б/р СК "Яр" Санкт-Петербург 34 92,20 125,0 60,0 160,0 345,0 +1 юн 7 45,324 Полозов Д.Ю.
7 7 Бузунов Андрей 2008 б/р Атлет Санкт-Петербург 4 86,65 110,0 70,0 125,0 305,0 +3 юн 6 41,318 Шевцов А.А.
8 8 Чухин Игорь 2008 б/р Богатырь Санкт-Петербург 42 92,00 40,0 55,0 110,0 205,0 - 5 26,960 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Шабанова Евгения 1к Красное Село ст. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург
Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург бок. Морушенко Майя ВК Кириши

бок. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
сек. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Глазачева Станислава 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Весовая категория 105 кг
1 1 Зверев Георгий 2005 1 СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 13 104,80 195,0 143,0 230,0 568,0 1 12 70,190 Федяченко Д.Ю.
2 2 Силин Владимир 2007 1 Олимп, СПбГУ Санкт-Петербург 19 103,65 200,0 115,0 222,5 537,5 1 9 66,764 Кадзаев А.Н.
3 3 Сергеев Егор 2005 КМС Богатырь Санкт-Петербург 8 100,60 185,0 120,0 175,0 480,0 2 8 60,466 Тузов С.Г.

4 4 Степчук Виталий 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 38 95,05 85,0 60,0 125,0 270,0 - 7 34,949
Николаев М.М., Лупуленко 
А.Н.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Зверев Георгий - 143,0 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное Село бок. Евдокимова Виктория 1к Санкт-Петербург

бок. Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург
сек. Михальченкова Елена 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Пачин Андрей 2к Санкт-Петербург
оп. табло Вахтерова Юлия б/к Санкт-Петербург

Весовая категория 120 кг
1 1 Луфт Александр 2009 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 47 110,45 155,0 97,5 177,5 430,0 +1 юн 12 51,868 Сидоров А.П.
2 2 Шевелев Владислав 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 33 116,00 165,0 100,0 165,0 430,0 +1 юн Л 50,737 Сагидуллин А.А.

3 3 Болбочану Максим 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 3 107,85 110,0 125,0 150,0 385,0 +2 юн 9 46,948
Николаев М.М., Лупуленко 
А.Н.
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Весовая категория 120+ кг
1 1 Тихомиров Павел 2006 КМС Богатырь Санкт-Петербург 41 131,25 135,0 90,0 140,0 365,0 3 юн 12 40,843 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Шабанова Евгения 1к Красное Село ст. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург
Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург бок. Морушенко Майя ВК Кириши

бок. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
сек. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Глазачева Станислава 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Фёдоров Егор 71,10 555,0 83,194
2 Мясников Даниил 90,25 540,0 71,691
3 Александров Максим 79,95 500,0 70,541
4 Старовойтов Матвей 81,75 505,0 70,444
5 Зверев Георгий 104,80 568,0 70,190
6 Аникеев Кирилл 72,80 467,5 69,219
7 Силин Владимир 103,65 537,5 66,764
8 Баркалая Отар 73,00 445,0 65,794
9 Соловянчик Глеб 70,95 437,5 65,653
10 Соколовский Александр 72,35 430,0 63,873

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Огонек  50 [12+12+9+9+8] 318,224
2 Алые паруса  50 [12+12+9+9+8] 268,327
3 Богатырь  38 [12+9+8+5+4] 205,131
4 СПбГУ  36 [12+12+9+3] 265,78
5 Олимп  33 [9+9+8+6+1] 284,195
6 Атлет  25 [7+7+6+5] 192,529
7 СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  24 [12+12] 127,314
8 Лужская ДЮСШ  16 [8+8] 115,03
9 СК "Яр"  14 [7+7] 92,479
10 ВИФК  12 [12] 61,107
11 СпортЛайф    9 [9] 58,067
12 ВАС    7 [7] 63,873
13 Экстра спорт    6 [6] 63,553
14 Школа №106    6 [6] 43,089
15 Заводской проспект    6 [5+1] 114,63
16 Динамит    5 [4+1] 118,89
17 Olympic touch    2 [2] 59,3
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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Юниорки (19-23 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 47 кг
1 1 Ермолаева Анастасия 2004 б/р Лично Санкт-Петербург 33 45,64 80,0 55,0 105,0 240,0 +КМС Л 68,535 Самостоятельно
2 2 Репина Юлия 2004 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 6 46,48 95,0 45,0 100,0 240,0 КМС 12 67,272 Скасырсков А.В., Вендик А.О.

3 3 Бурмистрова Александра 2004 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 30 46,30 65,0 47,5 92,5 205,0 1 9 57,687 Вендик А.О., Чухонастова А.В.

Весовая категория 52 кг
1 1 Вавилова Мария 2004 КМС Невские львы Санкт-Петербург 19 49,56 95,0 55,0 130,0 280,0 КМС 12 73,785 Толасова А.А.
2 2 Фирсова Татьяна 2000 б/р Лично Санкт-Петербург 16 51,00 75,0 50,0 120,0 245,0 +КМС Л 62,918 Аксёнов П.А.
3 3 Нечаева Марина 2003 б/р Mad mix Санкт-Петербург 40 48,28 75,0 45,0 102,5 222,5 +1 9 60,087 Лекарев Р.А.
4 4 Фомина Елизавета 2001 1 СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 25 49,08 70,0 40,0 95,0 205,0 1 8 54,510 Вендик А.О.

Весовая категория 57 кг
1 1 Долгополова Галина 2001 б/р Лично Санкт-Петербург 22 56,36 102,5 55,0 117,5 275,0 +КМС Л 65,059 Пчелинцев В.А.
2 2 Семеген Валерия 2001 КМС БГТУ «Военмех» Санкт-Петербург 27 56,32 95,0 50,0 100,0 245,0 1 12 57,993 Ивачев А.А.
3 3 Коптелова Анна 2000 б/р Mad mix Санкт-Петербург 26 56,78 85,0 47,5 90,0 222,5 +1 9 52,343 Лекарев Р.А.
4 4 Каргаполова Софья 2001 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 28 55,48 57,5 42,5 72,5 172,5 +3 8 41,308 Кирюхина С.М.

Весовая категория 63 кг
1 1 Сахарова Мария 2003 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 37 62,50 85,0 47,5 102,5 235,0 +1 12 51,680 Эргин В.В.

Весовая категория 69 кг
1 1 Вахромеева Юлия 2001 б/р Mad mix Санкт-Петербург 41 68,65 115,0 55,0 135,0 305,0 +1 12 63,368 Лекарев Р.А.
2 2 Пирогова Ирина 2004 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 10 65,95 60,0 42,5 77,5 180,0 +1 юн 9 38,277 Кирюхина С.М.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Вахромеева Юлия - 115,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Вахромеева Юлия - 135,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Вахромеева Юлия - 305,0 кг

Весовая категория 76 кг
1 1 Домнина Ярослава 2000 1 ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 4 75,00 100,0 60,0 100,0 260,0 2 12 51,585 Михайлова О.Ю.
2 2 Сысоева Мария 2004 б/р Лично Санкт-Петербург 17 75,10 85,0 50,0 105,0 240,0 +3 Л 47,587 Лещев Д.Н.

Весовая категория 84 кг
1 1 Шикун Светлана 2000 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 2 81,05 107,5 45,0 110,0 262,5 +2 12 50,295 Дергунов В.В.
2 2 Букова София 2003 б/р БГТУ «Военмех» Санкт-Петербург 31 84,00 92,5 52,5 100,0 245,0 +3 9 46,268 Ивачев А.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург

бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
сек. Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург
тех.контр. Сизякин Анатолий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Вахтерова Юлия б/к Санкт-Петербург
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Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Вавилова Мария 49,56 280,0 73,785
2 Ермолаева Анастасия 45,64 240,0 68,535
3 Репина Юлия 46,48 240,0 67,272
4 Долгополова Галина 56,36 275,0 65,059
5 Вахромеева Юлия 68,65 305,0 63,368
6 Фирсова Татьяна 51,00 245,0 62,918
7 Нечаева Марина 48,28 222,5 60,087
8 Семеген Валерия 56,32 245,0 57,993
9 Бурмистрова Александра 46,30 205,0 57,687
10 Фомина Елизавета 49,08 205,0 54,510

Результаты командного зачета
место команда очки

1 СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  41 [12+12+9+8] 231,149
2 Mad mix  30 [12+9+9] 175,798
3 БГТУ «Военмех»  21 [12+9] 104,261
4 СПбГУ  17 [9+8] 79,585
5 Невские львы  12 [12] 73,785
6 ЦВР Центрального р-на  12 [12] 51,585
7 СпортЛайф  12 [12] 50,295

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Юниоры (19-23 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 59 кг
1 1 Аптуков Михаил 2003 1 Лично Санкт-Петербург 29 58,80 135,0 115,5 162,5 413,0 +КМС Л 68,465 Лекарев Р.А.
2 2 Жуков Денис 2001 1 ВИФК Санкт-Петербург 15 58,68 130,0 95,0 145,0 370,0 1 12 61,404 Муминов В.И., Сотников Е.С.

Весовая категория 66 кг
1 1 Смирнов Кирилл 2000 КМС Форум Санкт-Петербург 32 64,70 180,0 140,0 220,0 540,0 +МС 12 85,069 Самостоятельно
2 2 Муратхузин Руслан 2001 1 ВИФК Санкт-Петербург 35 65,60 152,5 100,0 175,0 427,5 +КМС 9 66,855 Муминов В.И., Сотников Е.С.

3 3 Костин Виктор 2003 б/р ВАС Санкт-Петербург 34 65,80 110,0 90,0 170,0 370,0 +2 8 57,770 Малов В.В.
4 4 Садыков Рем 2003 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 18 64,65 110,0 75,0 137,5 322,5 +3 7 50,826 Эргин В.В.
5 5 Бельков Глеб 2004 1 СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 38 65,75 137,5 107,5 55,0 300,0 1 юн 6 46,859 Эргин В.В., Орёл Д.В.

6 - Потапов Дмитрий 2004 1 СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 28 0,00 снят врачом Вендик А.О.
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Весовая категория 74 кг
1 1 Рыжков Григорий 2004 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 13 72,85 175,0 122,5 180,0 477,5 КМС 12 70,675 Вендик А.О.

2 2 Шестаков Семён 2002 КМС
СПбГУТ им. проф. М.А. 
Бонч-Бруевича Санкт-Петербург 7 70,25 172,5 115,0 185,0 472,5 КМС 9 71,274 Самостоятельно

3 3 Гражданкин Артём 2001 б/р Олимп Санкт-Петербург 12 71,80 155,0 107,5 190,0 452,5 +1 8 67,483 Кадзаев А.Н.
4 4 Фомин Илья 2001 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 23 73,35 155,0 92,5 180,0 427,5 +1 7 63,049 Пивник С.В.
5 5 Смирнов Дмитрий 2001 2 Невские львы Санкт-Петербург 5 74,00 150,0 95,0 160,0 405,0 2 6 59,458 Толасова А.А.
6 6 Рябов Константин 2001 б/р Backstage CrossFit Санкт-Петербург 42 72,55 145,0 85,0 165,0 395,0 +2 5 58,590 Павлык Д.И.
7 7 Удальцов Виталий 2003 б/р Олимп Санкт-Петербург 1 70,95 95,0 70,0 127,5 292,5 +2 юн 4 43,894 Кадзаев А.Н.
8 - Перловский Алексей 2003 1 ВАС Санкт-Петербург 20 73,95 -165,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Малов В.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Морушенко Майя ВК Кириши

бок. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург
сек. Шабанова Евгения 1к Красное Село
тех.контр. Глазачева Станислава 3к Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Весовая категория 83 кг

1 1 Ноговицын Игорь 2000 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 31 82,80 180,0 145,0 242,5 567,5 +КМС 12 78,653 Шупиков П.В., Макаров С.А.

2 2 Кирпичев Владислав 2000 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 7 82,40 190,0 140,0 220,0 550,0 +КМС 9 76,414 Кирюхина С.М.
3 3 Бадави Александр 2003 1 СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 27 81,75 200,0 115,0 215,0 530,0 +КМС 8 73,932 Вендик А.О.
4 4 Букин Илья 2002 1 Лично Санкт-Петербург 20 82,75 190,0 130,0 200,0 520,0 +КМС Л 72,092 Балычев М.С.
5 5 Суворов Илья 2001 КМС Невские львы Санкт-Петербург 8 79,25 175,0 127,5 200,0 502,5 КМС 7 71,213 Толасова А.А.
6 6 Щербак Юрий 2000 1 СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 12 82,55 182,5 105,0 212,5 500,0 +КМС 6 69,404 Дуничев М.Д., Орёл Д.В.

7 7 Баранов Владимир 2004 б/р ВАС Санкт-Петербург 30 81,65 165,0 110,0 200,0 475,0 +1 5 66,301 Малов В.В.

8 8 Ильющенко Федор 2001 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 18 81,75 170,0 132,5 170,0 472,5 +1 4 65,911 Макаров С.А.

9 9 Гагин Кирилл 2002 КМС
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 19 80,05 165,0 100,0 200,0 465,0 1 Л 65,561 Шупиков П.В., Макаров С.А.

10 10 Котельников Даниил 2023 б/р МВАА Санкт-Петербург 4 81,95 157,5 112,5 172,5 442,5 +2 3 61,650 Сизякин А.О.

11 11 Соколов Юрий 2002 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 33 77,70 125,0 140,0 160,0 425,0 +2 Л 60,842 Самостоятельно

12 12 Шевелев Павел 2004 3 СПбГУ Санкт-Петербург 35 81,60 140,0 90,0 170,0 400,0 +2 2 55,850 Кирюхина С.М.
13 - Березин Дмитрий 2002 б/р БГТУ «Военмех» Санкт-Петербург 34 80,00 162,5 112,5 -170,0 0,0 - 0 0,000 Ивачев А.А.
14 - Бунькин Дмитрий 2001 б/р МВАА Санкт-Петербург 28 83,00 -165,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Сизякин А.О.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Байрон Артур 1к Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Евдокимова Виктория 1к Санкт-Петербург
сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Исупов Никита 3к Санкт-Петербург
оп. табло Петрова Диана 2к Санкт-Петербург
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Весовая категория 93 кг
1 1 Билиба Олег 2003 КМС Олимп Санкт-Петербург 6 92,55 220,0 172,5 275,0 667,5 КМС 12 87,530 Кадзаев А.Н.
2 2 Парако Артем 2002 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 1 92,60 197,5 142,5 232,5 572,5 КМС 9 75,053 Федяченко Д.Ю.
3 3 Ермолаев Николай 2003 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 15 90,50 192,5 115,0 200,0 507,5 +1 8 67,284 Орёл Д.В.
4 4 Орешкин Артем 2001 б/р Топ джим Санкт-Петербург 2 93,00 175,0 137,5 180,0 492,5 +1 7 64,429 Степанов М.В.
5 5 Черепов Александр 2003 б/р Лично Санкт-Петербург 17 91,65 180,0 107,5 200,0 487,5 +1 Л 64,233 Самостоятельно
6 6 Соловьев Егор 2002 б/р ВАС Санкт-Петербург 37 85,05 160,0 90,0 185,0 435,0 +2 6 59,480 Малов В.В.

7 7 Петухов Денис 2001 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 24 90,20 140,0 100,0 190,0 430,0 +2 5 57,103 Кунц Д.П.

8 8 Гула Михаил 2002 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 11 91,25 115,0 130,0 180,0 425,0 +3 4 56,118 Самостоятельно

9 - Голод Михаил 2003 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 25 90,90 -180,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Кирюхина С.М.
Весовая категория 105 кг

1 1 Сизякин Анатолий 2001 КМС МВАА Санкт-Петербург 9 101,55 205,0 160,0 255,0 620,0 КМС 12 77,756 Мусаев К.Э.
2 2 Пантелеев Богдан 2002 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 32 104,35 172,5 115,0 212,5 500,0 +2 9 61,911 Сидоров А.П.

Весовая категория 120 кг
1 1 Быховский Валерий 2001 б/р Лично Санкт-Петербург 23 113,00 190,0 120,0 205,0 515,0 +2 Л 61,482 Самостоятельно
2 2 Алексеев Никита 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 14 116,80 190,0 100,0 100,0 390,0 +2 юн 12 45,877 Михайлова О.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Романов Константин ВК Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург
сек. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Михальченкова Елена 3к Санкт-Петербург
оп. табло Исупов Никита 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Билиба Олег 92,55 667,5 87,530
2 Смирнов Кирилл 64,70 540,0 85,069
3 Ноговицын Игорь 82,80 567,5 78,653
4 Сизякин Анатолий 101,55 620,0 77,756
5 Кирпичев Владислав 82,40 550,0 76,414
6 Парако Артем 92,60 572,5 75,053
7 Бадави Александр 81,75 530,0 73,932
8 Букин Илья 82,75 520,0 72,092
9 Шестаков Семён 70,25 472,5 71,274
10 Суворов Илья 79,25 502,5 71,213
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Результаты командного зачета
место команда очки

1 СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  44 [12+9+8+8+7] 337,77
2 ВКА им. А.Ф.Можайского  25 [12+5+4+4] 257,785
3 Олимп  24 [12+8+4] 198,907
4 ВИФК  21 [12+9] 128,259
5 ВАС  19 [8+6+5+0] 183,551
6 МВАА  15 [12+3+0] 139,406
7 Невские львы  13 [7+6] 130,671
8 Форум  12 [12] 85,069
9 ЦВР Центрального р-на  12 [12] 45,877
10 СПбГУ  11 [9+2+0] 132,264
11 СПбГУТ им. проф. М.А. Бонч-Бруевича    9 [9] 71,274
12 Алые паруса    9 [9] 61,911
13 Топ джим    7 [7] 64,429
14 СпортЛайф    7 [7] 63,049
15 Backstage CrossFit    5 [5] 58,59
- БГТУ «Военмех»    0 [0] 0

Главная судейская коллегия
1 Разницын Сергей Главный судья соревнований 1к Санкт-Петербург
2 Гурьянов Владимир Главный секретарь соревнований 1к Санкт-Петербург
3 Макаров Сергей Заместитель главного судьи 1к Санкт-Петербург
4 Барябина Валентина Заместитель главного судьи по назначению судейских 

бригад
ВК Санкт-Петербург

5 Петрова Диана Заместитель главного секретаря 2к Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Разницын Сергей, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Гурьянов Владимир, Санкт-Петербург


